

Lunch (Autumn) メニュー一覧

- ・お客様にアレルギー症状が発症しないことをお約束する表示ではございません。
 - ・ビュッフェのポップには28品目の食品アレルギー項目をピクトグラムとして表示しています。それ以外の内容は一覧表をご確認下さい。
 - ・他のメニューと同一の厨房・調理器具を使い調理しております。
 - ・厨房内ではアレルギーを含む食材の調理を行っております。
- 加熱、盛り付けの工程で、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。
- ・体調なども考慮のうえ、お客様ご自身のご判断でお召し上がり下さい。

- ・ This notice does not guarantee that dishes are entirely free from allergens or that allergic reactions will not occur.
- ・ Buffet item displays indicate the 28 specified food allergens through pictograms. For information regarding other potential allergens, please refer to the comprehensive allergen list.
- ・ All menu items are prepared in the same kitchen using shared cooking equipment and utensils.
- ・ As ingredients containing allergens are handled within the kitchen, trace amounts of allergens may be unintentionally introduced during cooking or plating.
- ・ Please make your dining choices with careful consideration of your personal health condition.

日本語	アレルギー	ENGLISH MENU	Food Allergies
洋食			
和豚もち豚のロティ 粒マスタードヴァン ブランソース	小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、乳製品、酒	ROASTED WABUTON MOCHIBUTA PORK WITH GRAIN MUSTARD AND WHITE WINE SAUCE	WHEAT/BEEF/SOYBEAN/CHICKEN/PORK/ GELATIN/MILK/ALCOHOL
メヌケのポワレ トリュフアメリカン ソース	えび、大豆、鶏肉、豚肉、乳製品、小麦、酒、魚	POÊLÉED ROCKFISH WITH TRUFFLE AMÉRICAIN SAUCE	SHRIMP/SOYBEAN/CHICKEN/PORK/MILK/ WHEAT/ALCOHOL/FISH
グリーンオリーブ		GREEN OLIVES	
モッツァレラチーズ		MOZZARELLA CHEESE	
チェダーチーズ		CHEDDAR CHEESE	
カマンベールチーズ		CAMEMBERT CHEESE	

日本語	アレルギー	ENGLISH MENU	Food Allergies
サムサ	豚肉、牛肉、小麦、卵、乳製品、香辛料、大豆	SAMSA	PORK/BEEF/WHEAT/EGG/MILK/SPICES/SOYBEAN
サーモンときのこのキッシュ	卵、小麦、乳製品	SALMON AND MUSHROOM QUICHE	EGG/WHEAT/MILK
栗とゴルゴンゾーラのニョッキ	卵、小麦、乳製品	GNOCCHI WITH CHESTNUTS AND GORGONZOLA	EGG/WHEAT/MILK
牛蒡とジャガイモのビールフリット	酒、小麦	BEER-BATTERED BURDOCK ROOT AND POTATO FRITTERS	ALCOHOL/WHEAT
蓮根のローストフォレストイエール風	小麦、大豆、豚肉、乳製品、鶏肉	ROASTED LOTUS ROOT FORESTIER STYLE	WHEAT/SOYBEAN/PORK/MILK/CHICKEN
ポテトと海老のパルマンティエ	乳製品、小麦、えび、豚肉、大豆、鶏肉	POTATO AND SHRIMP PARMENTIER	MILK/WHEAT/SHRIMP/PORK/SOYBEAN/CHICKEN
鶏もも肉のロティソースジャンジャンブル	酒、鶏肉、大豆、小麦、リンゴ、豚肉	ROAST CHICKEN THIGH WITH GINGER SAUCE	ALCOHOL/CHICKEN/SOYBEAN/WHEAT/APPLE/PORK
キノコのスープ	小麦、乳製品、大豆、魚	MUSHROOM SOUP	WHEAT/MILK/SOYBEAN/FISH
ブイヤベース	サケ、大豆、小麦、牛肉、鶏肉、豚肉、イカ、かに	BOUILLABASSE	SALMON/SOYBEAN/WHEAT/BEEF/CHICKEN/PORK/SQUID/CRAB
ハーブソーセージ	大豆、豚肉、ゼラチン	HERB SAUSAGE	SOYBEAN/PORK/GELATIN
生ハム	豚肉	PROSCIUTTO	PORK
サラダ			
ごぼうサラダ	卵、大豆、小麦、胡麻	BURDOCK ROOT SALAD	EGG/SOYBEAN/WHEAT/SESAME
鰯のカルパッチョ トマトとガーリックのドレッシング	魚	HORSE MACKEREL CARPACCIO WITH TOMATO-GARLIC DRESSING	FISH

日本語	アレルギー	ENGLISH MENU	Food Allergies
スモークサーモンと ほうれん草のタルテ ィーヌ	小麦、乳製品、 魚、サケ	SMOKED SALMON AND SPINACH TARTINE	WHEAT/MILK/FISH/S ALMON
茄子のマリネ	はちみつ、香辛 料、くるみ、バラ 科	MARINATED EGGPLANT	HONEY/SPICES/WAL NUT/ROSACEAE
フルーツのサラダ 蜂蜜とマンゴーのド レッシング	はちみつ	FRUIT SALAD WITH HONEY AND MANGO DRESSING	HONEY
蕪のマリネ 山椒のタブナード		MARINATED TURNIP WITH SANSHO PEPPER TAPENADE	
揚げ南瓜とリンゴセ ロリの アーモンド風味のサ ラダ	はちみつ、アーモ ンド、リンゴ	FRIED PUMPKIN, APPLE, AND CELERY SALAD WITH ALMOND FLAVOR	HONEY/ALMOND/AP PLE
玉ねぎ&コールスロ ー	卵、大豆	ONION&COLESLAW	EGG/SOYBEAN
ポテトサラダ	小麦、大豆、卵、 乳製品、鶏肉、ゼ ラチン	POTATO SALAD	WHEAT/SOYBEAN/EG G/MILK/CHICKEN/GE LATIN
大豆ミートのペンネ サラダ	小麦、大豆	SOYBEANS MEAT PENNE SALAD	WHEAT/SOYBEAN
パン			
クロワッサン	小麦、卵、乳製 品、アーモンド、 大豆、そば、くる み、胡麻、鶏肉、 カシューナッツ、 豚肉、リンゴ	CROISSANT	WHEAT/EGG/MILK/A LMOND/SOYBEAN/B UCKWHEAT/WALNUT /SESAME/CHICKEN/ CASHEW NUT/PORK/APPLE
バゲット	小麦、乳製品	BAGUETTE	WHEAT/MILK
ワッフル	小麦、卵、乳製 品、アーモンド、 大豆	WAFFLE	WHEAT/EGG/MILK/A LMOND/SOYBEAN
パンケーキ	卵、小麦、大豆、 乳製品	PANCAKE	EGG/WHEAT/SOYBEA N/MILK

日本語	アレルギー	ENGLISH MENU	Food Allergies
デザート			
チョコレートフォンデュ		CHOCOLATE FONDUE	
レモンタルト	卵、乳製品、小麦、大豆	LEMON TART	EGG/MILK/WHEAT/SOYBEAN
さつまいも		SWEET POTATO	
かぼちゃ		PUMPKIN	
ベリーミックス		BERRY MIX	
くるみ	くるみ	WALNUT	WALNUT
ドライフルーツ		DRIED FRUITS	
あんこ		ANKO (SWEET RED BEAN PASTE)	
白玉		SHIRATAMA	
冷製かぼちゃぜんざい	はちみつ	CHILLED PUMPKIN ZENZAI	HONEY
紅はるかのバスク風チーズケーキ	卵、乳製品、小麦、大豆	BENI-HARUKA BASQUE CHEESECAKE	EGG/MILK/WHEAT/SOYBEAN
オペラ	ゼラチン、卵、小麦、乳製品	OPERA CAKE	GELATIN/EGG/WHEAT/MILK
バナナとフルーツのパンプリン	卵、乳製品、小麦	BANANA AND FRUIT BREAD PUDDING	EGG/MILK/WHEAT
ほうじ茶プリン	乳製品、大豆、ゼラチン	HOJICHA PUDDING	MILK/SOYBEAN/GELATIN
コーヒーゼリー	ゼラチン	COFFEE JELLY	GELATIN
チョコレートファウンテン	乳製品、大豆、卵、小麦	CHOCOLATE FOUNTAIN	MILK/SOYBEAN/EGG/WHEAT
トッピング			
ピンクペッパー		PINK PEPPERCORNS	
蜂蜜		HONEY	
オリーブオイル		OLIVE OIL	

日本語	アレルギー	ENGLISH MENU	Food Allergies
フレンチドレッシング		FRENCH DRESSING	
タイムオイル		THYME OIL	
チョコチップ	大豆、乳製品	CHOCOLATE CHIP	SOYBEAN/MILK
ミックスベリー	バラ科	MIXED BERRIES	ROSACEAE
カスタードクリーム	乳製品、小麦、卵、大豆	CUSTARD CREAM	MILK/WHEAT/EGG/SOYBEAN
ブルーベリージャム	リンゴ	BLUEBERRY JAM	APPLE
ゴマドレッシング	卵、小麦、胡麻、大豆	SESAME DRESSING	EGG/WHEAT/SESAME/SOYBEAN
有機アガベシロップ ダーク		ORGANIC DARK AGAVE SYRUP	
黒蜜		BLOWN SUGAR SYRUP	
唐辛子オイル		CHILI OIL	
ノンオイル野菜和風 ドレッシング	小麦、大豆、鶏肉、豚肉、リンゴ	NON OIL CONCENTRATED VEGETABLE JAPANESE DRESSING	WHEAT/SOYBEAN/CHICKEN/PORK/APPLE
イタリアンドレッシング	大豆、小麦、豚肉	ITALIAN SALAD DRESSING	SOYBEAN/WHEAT/PORK
バター	乳製品	BUTTER	MILK